



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LERVIG APS
KLINTEVEJ 38, 4654 FAXE LADEPLADS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2021

Bettina Lervig Haue

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lervig ApS Klintevej 38 4654 Faxe Ladeplads
	CVR-nr.: 33 05 19 80 Stiftet: 28. juni 2010 Hjemsted: Faxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bettina Lervig Haue
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med skønheds- og hupleje samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 100.164 mod DKK 92.606 for perioden 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		947.272	763.286
Personaleomkostninger.....	1	-799.109	-642.582
Af- og nedskrivninger.....		-12.660	-12.660
DRIFTSRESULTAT		135.503	108.044
Andre finansielle indtægter.....		0	15.265
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.873	-1.879
RESULTAT FØR SKAT		131.630	121.430
Skat af årets resultat.....	3	-31.466	-28.824
ÅRETS RESULTAT		100.164	92.606
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	95.642
Overført resultat.....		164	-3.036
I ALT		100.164	92.606

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		12.330	24.990
Materielle anlægsaktiver.....		12.330	24.990
ANLÆGSAKTIVER.....		12.330	24.990
Råvarer og hjælpematerialer.....		10.000	10.000
Varebeholdninger.....		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		42.005	34.940
Tilgodehavender.....		42.005	34.940
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	314.994	315.219
Værdipapirer.....		314.994	315.219
Likvide beholdninger.....		706.738	303.221
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.073.737	663.380
AKTIVER.....		1.086.067	688.370
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		164	0
Forslag til udbytte.....		100.000	95.642
EGENKAPITAL.....		180.164	175.642
Hensættelse til udskudt skat.....		487	2.530
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		487	2.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	22.850
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		396.267	253.310
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		33.509	30.620
Anden gæld.....		455.640	203.418
Kortfristede gældsforpligtelser.....		905.416	510.198
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		905.416	510.198
PASSIVER.....		1.086.067	688.370
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	0	95.642	175.642
Forslag til resultatdisponering.....		164	100.000	100.164
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-95.642	-95.642
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	164	100.000	180.164

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	778.439	591.115	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.561	8.211	
Andre personaleomkostninger.....	13.109	43.256	
	799.109	642.582	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.873	1.879	
	3.873	1.879	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.509	30.620	
Regulering af udskudt skat.....	-2.043	-1.796	
	31.466	28.824	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2020.....		314.994	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-225	
 Eventualposter mv.			 5
Eventualforpligtelser			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lervig HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 6
Ingen.			
